
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Výcvikový obojek pro psy



Seznam balení

1 x vysílač
1 X přijímač
1 X obojek
1 X USB kabel
1 X zkušební žárovka
1X uživatelský manuál
kontaktní body (krátké / dlouhé)
2 páry vodivých silikonových potahů (krátké / dlouhé)

1X lano na zápěstí





*. Tlačítko napájení : Stisknutím libovolného tlačítka na dálkovém

ovladači jej aktivujete.
POZNÁMKA: Displej se vypne po 1 minutě bez použití dálkového
ovladače.

I. Displej: Na obrazovce se zobrazí ikony statického výboje, vibrací,
pípnutí, intenzity , indikace světla baterie, zámku a kanálu 1/3.
2. Tlačítko zvýšení intenzity: Stisknutím tlačítka můžete zvýšit úroveň

intenzity statického šoku, vibrací a pípnutí.
3. Tlačítko snížení intenzity: Stiskněte tlačítko, můžete snížit úroveň

intenzity statického šoku, vibrací a pípnutí.
4. Tlačítko zámku: Zamknout a odemknout.
5. osvětlení : Tři světelné režimy: vždy zapnuto, pomalé blikání, rychlé
blikání.
6. Tlačítko zvuku: Stiskněte tlačítko, přijímač vydá zvuk „pípnutí“.
7. Tlačítko Channel 1/3: Stisknutím tlačítka můžete vybrat psa, kterého

chcete ovládat, mezi prvním psem a ostatními psy.
8. Tlačítko vibraci: Stiskněte tlačítko, přijímač začne vibrovat.
9. Tlačítko impulsu: Stiskněte tlačítko, přijímač vydá výboj.
1 0.USB nabíjecí port: Vložte nabíjecí kabel do nabíjecího portu pro nabíjení

dálkového ovladače.
II. Nabíjecí port USB a gumové víko: Vložte nabíjecí kabel do nabíjecího

portu a nabijte přijímač.
12.Kontaktní bod: Obsahuje kontaktní bod a vodivý silikonový kryt.

Poznámka: Vodivý silikonový kryt může být také vodivý.
13.Tlačítko zapnutí/vypnutí přijímače: Dlouhým stisknutím tlačítka

můžete zapnout nebo vypnout přijímač.



4. Když přijímač nefunguje, přejde po 2 minutách do
režimu spánku. Stisknutím libovolného tlačítka na
dálkovém ovladači jej znovu aktivujete.

Jak používat dva přijímače současně:

1. Stisknutím tlačítka „Kanál“ vyberte kanál 1,
který chcete spárovat, a poté jej spárujte podle
„provozních kroků“.

2. Stisknutím tlačítka „Kanál“ vyberte kanál 2,
který chcete spárovat, a pro spárování postupujte
podle „provozních kroků“.
Poznámka: Úroveň impulsu nemůže být během testu 0.



JAK POUŽÍVAT T504
Poznámka: Před použitím produkt nabijte! (Omezený nabíjecí proud adaptéru potřebuje
méně než 1A)
1. Nabijte vysílačku:
1) Připojte kabel nabíječky k nabíjecímu portu.
2) Zapojte nabíječku do standardní zásuvky.
3) Ikona baterie bude blikat.
4) Nabíjejte vysílačku asi jednu hodinu na první nabití resp

dokud ikona baterie nepřestane blikat.

2. Nabijte přijímač:
1) Připojte kabel nabíječky k nabíjecímu portu.
2) Zapojte nabíječku do standardní zásuvky.
3) Na přijímači bude blikat červená kontrolka
4) Při prvním nabití nabíjejte přijímač přibližně jednu hodinu nebo dokud na přijímači nezhasne

červená kontrolka.

3. Párování vysílačky a přijímače
1) Zapněte dálkové ovládání a stiskněte tlačítko "Kanál" pro výběr kanálu 1 pro spárování.
2) Stiskněte tlačítko napájení na přijímači, rozsvítí se ČERVENÉ světlo.
3) Zatlačte libovolně na tlačítko statického šoku nebo vibrací nebo pípnutí a poté obojek přijímače

vydá „impuls“ nebo „vibrace“ nebo „pípnutí“.
Poznámka: Zelená kontrolka bude nepřetržitě blikat, což znamená, že spárování bylo úspěšné.
4) Pokud párování nebylo úspěšné, opakujte 3-5 kroků.
5) Pro zakódování druhého přijímače stiskněte tlačítko "Kanál" a vyberte pro druhý přijímač a
postupujte stejným způsobem.



Jak vybrat vhodnou úroveň pro psy?

Velikost psa 15-30 LBS 31-50 LBS 51-80 LBS > 80 LBS

Úroveň zvuku 1-3 1-3 1-3 1-3

Úroveň vibrací 1-5 5-9 9-12 12-16

Úroveň impulsu 1-5 3-7 5-9 7-16

Poznámka: Při použití režimu zvuku, vibrací a impulsu vyberte
vhodnou úroveň podle velikosti psa.



O produktu
1. Když vysílač není používaný, obrazovka se do 1 minuty vypne. Když přijímač není používaný, přejde do
režimu spánku za 2 minuty.
2. Poté, co přijímač přejde do režimu spánku, lze jej probudit stisknutím libovolného tlačítka na vysílači.
3. Když je vysílač uzamčen, nereaguje na stisknutí žádné klávesy.
4. K dispozici jsou 0-3 úrovně pro zvuk, 0-16 úrovně pro vibrace a 0-16 úrovně pro stimulaci (když je
rychlostní stupeň 0, přijímač nebude fungovat). V lehkém režimu se vypne za 2 minuty, když žádná operace. V
režimu světla se při prvním stisknutí rozsvítí. Při druhém stisknutí začne pomalu blikat. Při třetím stisknutí
rychle bliká. Když jej stisknete počtvrté, zhasne.
5. Plné nabití přijímače zabere 2 hodiny, které lze používat asi 10 dní. Plné nabití vysílače zabere 2 hodiny,
které lze používat po dobu 90 dnů.

Obecné tipy na trénink psa
Následující tipy vám ukážou, jak z vašeho výcvikového obojku pro psy získat co nejlepší výkon.
1. Doporučuje se cvičit vždy jednoho psa.
2. Během prvních úvodních tréninků držte psa ve známém venkovním prostředí. Trénink na
místě, které pes nezná, může způsobit, že se pes rozptýlí.
3. Pro základní výcvik poslušnosti jsou užitečnější vibrace.
4. Během výcviku hledejte u psa případné pozitivní změny chování a nezapomínejte včas
povzbuzovat.
5. Když obojek nasazujete, dejte pozor, abyste ho kolem krku neutáhli příliš těsně, ale ujistěte
se, že je stále dostatečně těsný. Pro optimální funkci je nezbytné zkontrolovat, zda je vodič v
kontaktu s kůží vašeho psa. Pokud má váš pes dlouhou srst, budete pravděpodobně muset jeho
srst mírně zastřihnout, aby kontaktní plocha dobře přilnula ke kůži vašeho psa.
6. Je důležité začít obojek s nejnižší úrovní, aby nedošlo k šoku vašeho psa. Začít můžete tím,
že obojek svému psovi nasadíte, aniž byste jej zapnuli, aby si na nošení zvykl a aby pochopil, že
obojek není od toho, aby ho rušil.



Nepoužívejte tento přípravek pro vašeho agresivního psa, nebo pokud je váš pes náchylný k agresivnímu
chování. Agresivní psi mohou poškodit lidi nebo věci kolem. Pokud si nejste jisti, zda je tento produkt pro
vašeho psa vhodný, poraďte se se svým veterinářem nebo certifikovaným trenérem.

Důležitá informace
1. Abyste zabránili uškrcení psa při běhu, pohybu nebo třesu, měl by být obojek
utažen tak, že pod něj bez problémů vložíte dva prsty.

2. Nenoste obojek déle než 12 hodin denně. Pokud je to možné, přemisťujte obojek
každou 1 až 2 hodiny.

3. Nikdy nepřipojujte psí vodítko k obojku, způsobí nadměrný tlak na kontaktní plochu.

4. Umyjte oblast krku vašeho psa a kontaktní oblast obojku týdně vlhkým hadříkem.

5. Denně kontrolujte kontaktní oblast psa, aby se neobjevila vyrážka nebo boláky.
Tato upozornění pomohou udržet vašeho mazlíčka v bezpečí a pohodlí.



FAQ
Q1: Jak starý musí být můj mazlíček, než použije výcvikový obojek?
Odpověď 1: Váš mazlíček by měl být schopen rozpoznat základní povely poslušnosti jako

„Sedni“ nebo „Zůstaň“ Tento produkt může být příliš velký pro domácí mazlíčky do 10
liber.

Q2: Proč výcvikový obojek nefunguje?
Odpověď 2: Nejprve se ujistěte, že je vysílač odblokován, a poté nastavte vhodnou úroveň
vibrací, statického šoku a pípání na základě vlastností vašeho psa, jako je povaha, typ, věk,
váha atd.

Q3: Mohu používat výcvikový obojek s více než jedním domácím mazlíčkem?
A3: Ano, do systému můžete jednoduše přidat ještě jeden přijímačový obojek.

Q4: Dostanu přesně 600 m dosah s výcvikovým obojkem?
A4: Efektivní dosah výcvikového obojku znamená přímou vzdálenost mezi dálkovým ovládáním a
obojkem přijímače bez překážek mezi nimi. Dosah může být proměnný v závislosti na terénu,
počasí, vegetaci, kapacitě baterie i přenosu z jiných rádiových zařízení.



Q5: Co mám dělat, když krk mého mazlíčka zčervená a je podrážděný?
A5: Přestaňte produkt na několik dní používat. Pokud stav přetrvává déle než 48 hodin, požádejte
o pomoc svého veterináře. Jakmile se kůže zotaví, často kontrolujte stav kůže svého mazlíčka.

Q6: Jak dlouhá je životnost lithiové baterie?
A6: Naše lithiová baterie může nabíjet 2000krát pro dálkové ovládání a obojek přijímače.

Q7: Jak dlouho mohuo psi obojek s přijímačem nosit?
A7: Límec není určen ke stálému nošení. Doporučujeme nenosit obojek déle než 12 hodin
každých 24 hodin.

Otázka 8: Jak dlouho bych měl trénovat svého mazlíčka?
Odpověď 8: Tréninky by měly být pozitivní a krátké, vždy je lepší asi 10-15 minut.

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je
proto opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách
dovozce, na vyžádání u dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení
o shodě a aktuální návod: https://www.elektro-obojky.cz

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. Záruční a pozáruční opravy
zabezpečuje dovozce:

Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


